
UCHWAŁA NR CII/2782/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXVI/737/97 w sprawie przystąpienia Gminy 
Miasta Krakowa do Stowarzyszenia Europejskich Miast Kultury Roku 2000. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXVI/737/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Stowarzyszenia Europejskich Miast Kultury 
Roku 2000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BAFC2D-AEEF-4C2F-B09C-3E41178E5A7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


